
_ Q“ &

„čar r

„ * _ ' „ga ČESKÁ ' Ě

- *; 3616 pollš'I'OVNA
šli
"a :;

v ' ov ,

Š? Ceská popst ovna a.s.

É? ' Spálená. 75/16, 113 04 Praha 1,čes1<6 republika

' IČ 45272956,
.

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1464,

kterou zastupuje

Ing. Ludmila Blažková., upisovatelka _ '

(dále jen „pojišťov11a“)

- ' Město Příbram _ '

Tyršova 108,261 01 Příbrami 1 -'

_ K:: 26 31 32

které zastupuje:

Ing. Pavel Fikrt, starosta města _

Za věcné plnění odpovídá:-

Za finanční plnění oiiliil Í '

-
(dálcjen „pojismík“)

_ uzavírají pojistnou smlouvu č. 899-19813—28 _—

0 pojištění odpovědnosti '

Pojistná smlouva je sjednám prostřednictvím makléřškě společnosti Steiner & Makovec, Nám. Dr.

Themera 203, 261 01 Příbram 11.

Pojištěný bude uplatňovat veškerá práva na plnění z pojištěni prostřednictvím tohoto pojišťovacího

zprostředkovatele.

T. 5419131032011 MHA Česká poaia-jo-m.-.a.=..,51aáianá ?5,'16,113 06 Praha 1, Česká republika,166532956,zansaná-r
obmcdnrm ruj-jtříléu u .MĚbLSkÉhD soudu v Fram, 311de u, „4ng 1.1.3,



:
_ ] Uvodní ustanovení '

E. .
1.1 Pojištění sjednané touto pojistnou smlouvou se řídí pojistnými podmínkami uvedenými v bodu

___; ' 1.2 této pojistné smlouvy & doložkami, na které tato pojistná smlouva odkazuje, :: dále

__.' smluvními ujednáními. '

L 1.2 Po'istné - rum , které “sou nedílnou součástí této » o'istné smlou & tvoří 'e'í ři'loh :

Pujistně podminky %

i - Pojistné podmínky a doložky —— plný název zkrácený

:
název

; Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku a odpovědnosti -

2 . VPPMO—P-OUZDM VPPMO'P

? 1.3 Pojištěným z této pojistné snúouvyjsou:

.. f_„ÉÉŠÉIP ©3131; WRYÉJPFPGJ Olšřfbfaeíilříašý122.6.-. _ ' .
. Azyloirý'ňfíňi týeáeiišmiňodůíč Města Příbraniji Na'VýElídce'žós, Přfbfamj' " " "“"" :

. Městská realitní kancelář (vedená pod IČ Města Příbram); ulice ČSA 5, Příbram. _

1.4 Oprávněnou osobou z této poj istné smlouvyje pojistník. '

' 1.5 Pojistná smlouva bude administativně spravována útvarem“ underwritingu České pojišťovny

a.s., na adrese Na Pankráci 1720!123, 140 21 Praha 4, Česká republika, kde budou oznamovány

události, s kterými bude spojen požadavek na plnění z pojištění sjednaného touto smlouvou.

2 Pojištění odpovědnosti

2.1 Pojištěný předmět činnosti

Pojištění se sjednává pro případ povinnosti pojištěného nahradit škodu či újmu při ublížení na

zdraví nebo usmrcení vznildw jinému v souvislosti s činností obce dle zákona č. IZSDDOO Sb.,

o obcích (ve znění pozdějších předpisů) nebo škodu či újmu při ublížení na zdraví nebo

usmrcení vzniklou jinému při výkonu veřejné moci rozhodnutím nebo nesprávným úředním

postupem ve smyslu zákona č. 821'1998 Sb., o odpovědnosti za škodu způsobenou při výkonu

veřejné moci rorhodnutim nebo nesprávným úředním postupem, ve znění pozdějších předpisů.

' Pojištění se dále vztahuje i na povinnost pojištěného jako ňizovatele Městské policie Příbram

nahxadit škodu či újmu při ublížení na zdraví nebo usmení.

Odchylně od článku 24 bodu 1 písm. g) VPPMO-P se ujednává, že pojištění se vztahuje i na

případ právním předpisem stanovené povinnosti pojištěného nahradit škodu či újmu při ublížení

na zdraví nebo usmcení vzniklou jinému při poskytování sociálních služeb v souladu se

- zákonem č. 10812006 Sb., 6 sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů.

' Pojištění se sjednává i pro případ povinností pojištěného nahradit škodu či újmu pří ublížení na

zdraví nebo usmrcení vzniklou jinému *? souvislosti se samostatnou podnikatelskou Ěinnosti

vykonávanou na základě výpisu 1 živnostenského rejstříku č.j. MeUPB 007121'2014IOŽU!Str ze

- dne 6.12014 & s činnosti společnosti: Azylový dům města Příbram & Městské realitní kanceláře,

kterou tyto společnosti vykonávají na základě'zřizovaeích listin vydaných Městem Příbram.

' Výpis 2 živnostenského rejstříku a zřizovací listiny tvoří přílohu této pojistné smlouvy.

Ujednává se, že pojišťovna nebude uplatňovat přechod práv, která by na ni připadne přešla ve

smyslu ustanovení š 2820 zákoníku, proti-starostevi (primátorovi, hejtmanovi) nebo členům

zastupitelstva územního samosprávného celku v souvislosti se “škodou či újmou při ublížení na

zdraví nebo usmrcení vzniklou při výkonu veřejné funkce těmito osobami.

T ř" 497;10"J--Česká republika, IČ 45329561 Za psané v obchodním rejstříku u MěsLSiačho soudu v Praze. oddlí B, vložka ?: ár'.



.
2.2 Rozsah pojištění ! pojistná nebezpečí

E._. 2.2.1 Pojůtěni se sjednává pro pojistná nebezpečí uvedená v článku 22 bodu 15,4,545 a 7
VPPMO-P.

;; Odchylně od článku 22 bodu 1 VPPMO-P se- ujednává, že pojištění se vztahuje na povinnost
__! pojištěného nahradit škodu vzniklou vlastníkovi pozemní komunikace, resp. vlastníkovi

- nemovité hmotné věci tím, že po právu poskytl třetí osobě náhradu škody či újmy při ublížení
. na zdraví nebo usmrcení, která vznikla“ závadou ve sjízdnosti nebo závadou ve schůdnosti

* pozemní komunikace,jejíž sjízdnost nebo schůdnost má povinnost udržovat pojištěný.

_ Ujednává se, že se pojištění vztahuje i na případ právním předpisem stanovené povinnosti
pojištěného nahradit škodu či újmu při ublížení na zdraví nebo usmrcení vzniklou jinému \:

q příčinné souvislosti se zákrokem směřujícím k zabránění vzniku škody na chráněných
Ěí hodnotách. chíštění se rovněž vztahuje na případ právním předpisem stanovené povinnosti _
* pojištěného nahradit škodu či újmu při ublížení na zdraví nebo usmrcení vzniklou jinému v
1. ! +_-_-_-.-— --příčinné souvislostřspoužitimdonuegvggích prqsďe_dků,--psa nebe elgžební-zbqaneshjážnikem -—_
;_ ; obecní (městské) policie. Výluka : pojištění uvedená v článku 24 bodu 2 písm. e) VPPMO—P “ "

31 není tímto ujednáním dotčena.

. Parametry pojištění v základním rozsahu:

Pojištění v základním rozsahu se sjednává :; limitem“ pojismého plnění 30.000.000,—Kč
' Pojištění v základním rozsahu se sjednává s územmm' rozsahem Česká republika
' Pojištění v základním rozsahu se sjednává se spoluúčastí 1.000,- Kč

2.2.2 Nad rámec pojištění v základním rozsahu se pojištěni sjednává též v rozsahu těchto
doložek ' '

2.2.24 Doležka VTÚ Pojištění odpovědnosti za škodu vznikloujinak než na zdraví, poškozením,
zničením? ztrátou nebo odcizením hmotné věci (čistě finanční škody)

Odchyině od článku 22 bodu 1 VPPMO-P se ujednává, že pojištění se vztahuje na povinnosti
. pojištěného nahraditškodu vzniklou třetí osobě jinak než při ublížení na zdraví nebo usmrcení

této osoby, poškozením, zničením, ztrátou nebo odcizením hmotné věcí, kterou má tato osoba
ve vlastnictví nebo v užívání. ' _ _

Předpokladem vzniku práva na pojistné plnění v rozsahu tohoto ujednání je, že ke vzniku škody '
5 došlo v době trvání pojištění v seuvislosti s pojištěnou činnosti nebo vztahy : této činnosti '

.: vyplývajícími. _

Pojištění v rozsahu téfco doložky se však nevztahuje na povinnost nahradit škodu:

a) vzniklou prodlením se _sphlěním smluvní povinnosti, _“

' h) vzniklou schodkem na finančních hodnotách,“jejichž správou byl pojištěný pověřen,

: c) vzniklou při obchodování s cennými papily, ' '

d) způsobenou pojištěným jake členem statutárního orgánu nebo kontrolního orgánu jakékoliv
obchodní společnosti nebo družstva, "

e) vzniklou \: souvisíosti s čerpáním či připraven čerpání jakýchkoli dotací a grantů, nebo
' v souvislosti 's organizací veřejných zakázek zpracovárdm podkladů pro účast ve výběrovém
řízení nebo veřejných zakázek,

í) vzniklou v souvislosti s vymáháním pohledávek.

Odchylně od článku 24 bodu 1 písm. d) VPPMO-P se ujednává, že pojištění v rozsahu této
- doložky se vztahuje i na škodu způsobenou veřejně posWutou illfonnaci nebo radou, kteráje

součásti přednáškové činnosti.

R Ř 4913-c=káTEPUU'il-G. IČ “35299561 ZBIJsaná ': obchodním rešslříku u Městs'řržÍÍÍHÍŽI Í P[ÍÍ g—dÍĚ ;ÍIÍ“Í Žíla.



_,»'_'__.f Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se sublimitem pojistného plnění ve výši 10.000.000,- Kč

ff" Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává s územním rozsahem Česká republika

11? Pojištění v rozsahu teto doložky se sjednává se spoluúčasti ve výši 1.000,- Kč

! 2.2.2.: Doložka V111 Regresni náhrady ' .

_ Ujednává se, že pojištění se vztahuje i na náhradu nákladů kéčení vynaložených zdravomi '

Š,- . pojišťovnou na zdravotní péči V1: prospěch zmněsmance pojištěného v důsledku zaviněného

protiprávního jednání pojištěného. -

Pojištění se dále vztahuje ina regresní náhradu dávek nemocenského pojištění mhcenýeh

Ě; “i měsmmci pojištěného orgánem nemocenského pojištění v důsledku zavíněného protiprávnmo

_ ' jednání pojištěného zjištěného soudem nebo správním orgánem.

. . : __ _ 6pr pojištění. se všakxztahujajeq116.9řípřdš'g-Ědž.-?an!š$m399ig_-P0íištěného vmikio Právo na-
i % : pojistné plnění : pojištění odpovědnosti při pracovním úrazu něbómňemoci ipoióláňíýhě' '

' ' předpokladu, že v době trvání pojištění došlo k pracovnímu úrazu nebo byla zjištěna nemoc z

Š povolání.
'

Pojištění 1.: rozsahu této doložky se sjednává se sublimitem pojistného plnění ve výši 5.000.000,— Kč

_ Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává s územním rozsahem Česká republika

i Pojištění \: rozsahu této doložky se sjednává se spoluúčastí ve výši 1.000,- Kč

2.2.23 Odchylně od článku 24 bodu 1 písm. g) VPPMO-P se ujednává, že pojištění se vztahuje i na

“_ . případ právním předpisem stanovené povinnosti pojištěného nahradit škodu či újmu při ublížení

.f ' na zdraví nebo usmrcení mikinu jinému při výkonu veřejné služby osobou v hmot.;né nouzi čí

' osobou vedenou v evidenci uchazečů o zaměemání, se kterou má krajská pobočka Uřadu práce '

_ uzavřenou smlouvu qvýkonu veřejné služby. Ujednává se, že spolupojištěná osoba, se kterou

má kraj ská pobočka'Uřadu práce uzavřenou smlouvu o výkonu veřejné služby, má právo, aby za

' ni pojistitel zaplatil _z jedné škodné nebe sériové škodné událostimaximálnč částku 1.000.000,—

- Kč, přičemž plnění vyplacená za všechny škodné události všech pojištěných osob, se kterými

' má hajská pobočka Úřadu práce uzavřenou smiouvu o výkonu veřejné siužby, nastalé v

' průběhu pojistného roku, nesmí přesáhnout dvojnásobek uvedené částky (tj. 21300900,— Kč).

_ Pojištění v rozsahu tohoto ujednání se sjednává v rámci limitu plnění sjednaného pro pojištění

odpovědnosti \: základním rozsahu s územním mzsahem Česká republika, bez spoluúčasti.

' Odchylně od článku 24 bodu 8 písm. &) VPPMO-P jsou v rozsahu tohotoujednání pojištěny i

vzájemné povinnosti pojištěných nahradit škodu či újmu při ublížení na zdraví nebo usmrcení

mezi pojištěnýmí jedním pojištěním. -

' ' Dále se ujednává, že ' pojištění se sjednává též pro případ právním předpisem stanovené _

. . ; povinností pojištěného nahradit škodu či újmu při ublížení na zdraví nebo usmrcení vzniklou

i osobě vykonávající veřejnou službu, na základě smipuvy o výkonu veřejné služby. V tomto _

rozsahu je _pojištěným též příslušná krajská pobočka Úřadu práce, která s poškozeným smlouvu

? o výkonu veřejné služby uzavřela. _ _ _.

Odchylně od článku 24 bodu 8 písm. a) VPPMO-P jsou v rozsahu tohoto ujednání pojištěny i

' vzájemné povinnosti pojištěných nahradit škodu či újmu při ublížení na zdraví nebo usmrcení _

_ mezi pojištěnýmijedním pojištěním.

-republika, Č-1521'2956, zapsaná v opcwodnhl rejstříku u MěsLského soudu v sza. oddl' B.Všužka MM



:
=___ 2.3 Pojistné za jednotlivá pojistná nebezpečí

' 2.3.1 Přehled . - 'istného m n'ištění v zákiadním rozsahu a ro o'ištění v rozsahu doložek:

" č.

Po'ištční od navědnosti v základním rozsahu 139 900

1 Doložka wo _ 56 700

1 Doložka VI 11 _

„ 122! *jedná se :) rašnípojísmé '

1= _ _ „_ _ .:.—Roční pojistné za---všechna: pojistná .;nebezpečí „sjednaná tímt9__'pojištěním .šiní 1196. “600 71116- __ _
ŠJ Po udělení obchodní slevy výši 5% činí roční pojistné a všechna pojistná nebezpečí
%; 1 186 770 Kč. .

1
__.1 „f = 3 Společná ustanovení _ - _ -

1 '; 3.1 Pojistná doba '
[ - ' Pojištění se sjednává na dobujednoho pojistného roku, počínaje dnem 16.3.2014.

, - Ve smyslu zákoníku se ujednává, že uplynutím“ doby, na kterou bylo pojištění sjednáno, _
pojištění nezaniká. & prodlužuje se za stejných podmínek a další pojismý rok, pokud pojistník
nebo pojišťovna nesdělí druhé straně pojistné smlouvy nejméně šest týdnů před uplynutím
pojistného roku, že na dalším trvání pojištění nemá zájem (automatická prolongace). Počátek
dalšího pojismého roku (datum obnovy1je stanoven na 16.3. každého roku.

Pojištění Se sjednává na dobujednoho pojisméhe roku, počínaje dnem 16.3.2014 do 15.3.2015.

3.2 Poj istné a jeho splatnost

Přehled . - 'ismého k datu 16.3. 2014 za - - "Lštění s'ednaná v no'ismé smlouvě:

Roční pojistné
Název pojištění v KčlPojistně za dobu

' trvání tříštění '

. . 186770
' _ Celkem v Kč - 186 770

3.2.1 Roční pojismé ve výši 186 ?70 Kč je jednorázovým pojistným, které je pojistník povinen
; ' ' uhradit převodem ve prespěch účtu pojišťovny, číslo účtu 90018—17433-02110100 1.1 Komerční

banky v Praze 2, variabilní symbol 8991981328, konstanmí symbol 3558, v následujících
termínech & částkách __

| 1. splátka ve výši 46 693 Kč do 31.03.2014, . ' - -

i - ' 2. splátka ve výši 46 693 Kč do 16.66.2014; ' '

3. splátka ve výši 46 692 Kč do 16.09.2014, . '

4. splátka ve výši 46 692 Kč do 16.12.2014.

3.2.2 Nebude-li některá splátka pojistného lúll'azena ňdně & včas, stává se bez dalšího prvním dnem
_? prodlení s její úhradou splatným celé jednorázové p_ojismé.

3 „2.3 Dlužné pojistné má. povinnost hradit pojistník na účet pojišťovny uvedený v upomince.

T. 11.491-113republika, IČ 45232955, zapsaná \: obchodnim rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl? vložka 145.1



_ [ Číslo pojistné smluuw: 899-19813-28
strana 5 z 6 |

3.2.4 Poplatky nad rámec pojistného

.- Ujednává se, že ztéte smlouvy nevyplývají pro pojistníka (pojištěného) žádné poplatky, které

___; _“ by měl povinnost hradit nad rámec pojistného.

/.r _ 4 Závěrečná ustanovení

/1 4.1 Pojistník prohlašuje, že seznámí pojištěného & obsahem této pojistné mlouvy včetně uvedených

.. pojistných podmínek dle bodu 1.2.

_;| Š ;: 4.2 Pojistník potvrzuje, že je seznámen s podmínkami zpracování osobních a dalších (identifikačních,

“ _ _ adresníeh, komunikačních) údajů uvedenými v článku 9 VPPMO-P a se zpracováním

'; 1 v uvedeném rozsahu vyslowje souhlas.

;“t'i'í ' __ - Pojistník dále prohlašuje, že je seznámen a souhlasí se zmocněním & zproštěním mlčenlivos'a

___“ \ „„die článku ]) MPPMDeB...Na základě.. zmecnění uděluje „pojistník _souhiasy ..uvedgpé...1r , tomte__

! 4.3 Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny .a údaje jim uvedené u tohoto pojištění, se považují

: za odpovědi na otázky týkající se podstamých skutečnosti rozhodných pro ohodnoceni pojisméhe

__f _ Í rizika. Pejistník svým podpisem potvrzuje jejich úplnost a pravdivost.

:| :
. .. ,

Í " 4.4 Pojismilc prohlašuje & svým podpisem stvrzuje, že se seznámil s informacem o pquštěm & převzal

_I _? tyto dokumenty:

_1 : - pojistné podmínky dle rozsahu pojistné smlouvy '

Pojistník dále prohlašuje, že se s pojistnými podmínkami seznámil a podpisem této smlouvy je

i přijímá.

' ' 4.5 Tato pojistná smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech. znichž jeden obdrží pojistník, jeden

makléř ajeden pojišťovna.

Přílohy

Pojistné podmínky dle rozsahu pojistné smlouvy

' _,

v 496%“ v Wm

......6611666 d......ďří€;.ěQ/?

T. E. 491311-repub ika, IČ 45232956. aapšaná '.r cůchodním reřstříku u MěE—Í'ĚÍÍĚÍÉ“" ' 65


